
ONE WAY KIDS-LASTENTAPAHTUMA 
OHJEISTUS 

One way Kids-lastentapahtumalla voitte tavoittaa paikkakuntanne lapsia 
evankeliumin sanomalla. Lastentapahtumia on järjestetty eri seurakunnissa 
kauan aikaa, mutta edelleen se on toimiva keino 
evankelioida lapsia (ja perheitä), sekä tulla 
seurakuntana tutuksi ihmisille.  

Tämän oppaan avulla voitte järjestää 
suurenkin tapahtuman, mutta 
tarvittaessa supistaa toimintoja juuri 
teille sopivaksi. Pienimmillään 
opetusosuus, nyyttärit ja muutama 
hauska toimintapiste riittää.  
Lastentapahtuma toimintana on 
kuitenkin sellainen, että se voi 
parhaillaan olla koko seurakuntaperhettä 
yhdistävä laaja työmuoto. 

Huippu juttu, että olette mukana voittamassa lapsia 
Jeesukselle! 

Jeesuksen sanoin: 
”Sallikaa lasten tulla minun luokseni, älkää estäkö heitä. Heidän 

kaltaistensa on Jumalan valtakunta.” (Mark. 10:14) 



TEHTÄVÄT JA PISTEET LASTENTAPAHTUMASSA 

Tässä on lista ehdotuksista, joiden pohjalta voitte suunnitella tapahtuman. Älkää kauhistuko 
monenlaisia ideoita, vaan muistakaa lastentapahtuman ydin: tavoittaa lapsia (ja perheitä) 
ilosanomalla! Tehkää juuri niin suuri tai pieni tapahtuma kuin teillä on mahdollisuus. 
Kiva juttu, että on hauskaa mutta se ei ole toimintamme ydin eikä toissijaisiin asioihin 
kannata tuhlata liikaa aikaa ja voimavaroja. Kiinnittäkää huomiota ennen kaikkea siihen, 
että ohjelmaosuus on hyvä ja sisältää selkeästi evankeliumin ja jokainen lapsi & aikuinen 
tulee kohdatuksi. Meidän ei kannata lähteä kilpailemaan maailman kanssa mitä upeimmilla 
toiminnoilla sillä sen kisan häviämme Hoplopille ja SuperParkille. Sen sijaan meillä on jotain 
mitä maailmalla ei ole. Rakastava Jeesus ja elämän mullistava sanoma! 

Ensivaikutus on jotain mikä jää ikuisesti ihmisten mieleen. Ottakaa jokainen lapsi ja 
vanhempi vastaan kuin kunniavieras, lämmöllä ja huomaavaisuudella. Tervetuloa-piste on 
tärkeässä roolissa. Me suomalaiset emme ehkä koe small talkia omaksi vahvuudeksemme, 
mutta oletko huomannut millaisen vaikutuksen muutama kiva sana tekee toiseen ihmiseen?  
”Tervetuloa, onpa ihanaa että tulitte!”  
”Hei mä voin ottaa ne lastenrattaat ja laittaa tuonne sivuun, mee vaan tuonne juomaan 
kuppi kahvia, oot sen äitinä ansainnut…”  
”Wau mikä Spiderman-paita sulla on!” 
Seurakunnassanne on varmasti monenlaisia Jumalan antamia lahjoja juuri tähän työhön!  

TAPAHTUMAN JOHTAMINEN 
Jokainen tapahtuma tarvitsee johtajan, jolla on viimeinen vastuu asioista ja jonka hallussa 
on kokonaiskuva ohjelmasta. Valitkaa johtaja, mutta tehkää työtä tiiminä. Johtajan 
tehtävänä on koota vapaaehtoiset ja huolehtia, että jokainen tietää tehtävänsä ja saa 
tarvittaessa apua.  
Tulevaisuutta ajatellen on viisasta kerätä palautetta, jonka avulla on helpompi suunnitella 
seuraava kerta. Puolen vuoden päästä on todella hankala muistaa kuinka paljon 
kertakäyttöastioita kuluikaan tai kuinka suuren pöytätilan jättinyyttärit vaativat jne.  
Tapahtumasta vastuussa olevien aikuisten on hyvä erottua vaatetuksella tms. Liittenä on 
One way Kids-logo, jonka tulostamalla A4-kokoisena ja laminoimalla voi tehdä itse helposti 
”liivit”. Siis nurkkiin reiät ja naruilla kiinni. 

MAINOSTUS 
Mainostukseen kannattaa panostaa. Tulostakaa mainoksia ja viekää niitä kauppojen 
ilmoitustauluille, harrastuspaikkoihin, seurakunnan seinälle… sinne missä lapset kulkevat. 
Kannattaa kuitenkin kysyä lupa mainoksen kiinnittämiseen. Tehkää somemainos ja jakakaa 
sitä paikkakunnan Fb-ryhmässä, seurakunnan sivuilla, whatsappissa.  

TERVETULOA-PISTE 



Kuten sanottu, ensivaikutuksella on mielettömän suuri vaikutus. Lastentapahtuma on 
käyntikortti seurakuntaanne ja ihmisinä edustatte vieraille Jumalan valtakuntaa. Juuri sinä 
aitona itsenäsi, voit olla ensimmäinen merkittävä kontakti uskovaan ihmiseen, mikä 
etuoikeus! 

Ensikertalaisia saattaa jännittää ja mietityttää mihin he ovat tulleet, siispä tervetuloa-
pisteellä on merkittävä rooli. 
Tässä muutamia ideoita: 
1. Laittakaa ovensuuhun hauskasti koristeltu pöytä. 

1. Pöydän jalkoihin molemmin puolin nippusiteillä harjanvarsi tms. pystyyn, johon 
tervetuloa-viirinauha ja ilmapalloja. Tigeristä tms. ”Krääsakaupoista” löytyy 
edullisesti juhlakoristeita. Niitä voi käyttää aina uudestaan ja uudestaan.  

2. Värikäs pöytäliina tai tabletteja. 
3. Pöydälle valokuvakehys, jossa on tapahtuman aikataulu ja tarvittaessa muuta 

infoa (esim. Seurakunnan fb-sivu/instagram) 
2. Mainoksia seurakunnan toiminnasta, etenkin lapsille ja perheille. 
3. Jos haluatte pitää kirjaa kävijöistä, lapset voidaan laskea yksinkertaisimmillaan 
laittamalla käteen numero, tai jopa One Way Kids-tarra/numerotarra. Numeroilla voidaan 
tehdä hauska arvonta. Huom: Varaa voitto jokaiselle lapselle. 
4. Aikuiset saattajat voidaan ohjata heti kahvipisteelle hakemaan kahvia.  
5. Voisiko pöydällä olla palautelappuja, joissa kysyttäisiin halukkuutta esim. Kuulla lisää 
lapsityöstä tai seurakunnan toiminnasta tms? 
6. Tapahtuman päättyessä huolehtikaa, että jokaisella lapsella on kaikki hyvin ja pääsee 
kotimatkalle. 

JÄTTINYYTTÄRIT 
Jättinyyttärit ovat tunnetusti lastentapahtuman kohokohta monelle lapselle. Mainokseen 
voi lisätä tekstin ”Tuo mukanasi pieni herkku jättinyyttäreille”, mutta joillekin lapsille tämä 
voi perhetilanteen vuoksi muodostua ongelmaksi. 
Ei makeaa mahan täydeltä sanotaan, joten kannattaa miettiä keino jonka avulla jokainen 
lapsi pääsee kerran nyyttäripöytään. Esimerkiksi leima käteen tai juontajan kuulutus tietyllä 
numerolla merkittyjen lasten pääsemistä herkuttelemaan. Toki voitte toimia toisinkin, 
etenkin jos lapsimäärä ei ole kovin suuri eikä ole huolta herkkujen riittämisestä. 
Käytännön kokemus on osoittanut, että… 
- kannattaa laittaa käsidesi pöydän alkuun, käsienpesu ei toimi suurella porukalla 
- herkut kerätään suodatinpusseihin (tai miksei esim syvälle kertakäyttölautaselle) 
- aikuinen jakaa herkut, muuten joudutaan kaaoksen valtaan 

TOIMINTAPISTEET 
Mitä olisi lastentapahtuma ilman hauskoja toimintapisteitä! Kilpailut eivät ole suositeltavia, 
valitkaa mieluummin pelejä, joissa täytyy puhaltaa ns. yhteen hiileen ja jotka eivät erottele 
lapsia. 



Marika Huuskon ilosanomalapsille.fi sivustolla on paljon ideoita toimintapisteisiin ja häneltä 
voi suoraankin kysyä vinkkejä helposti toteutettavista pisteistä. Toki voitte itsekin käyttää 
mielikuvitusta ja keksiä hauskoja leikkejä! Toinen vinkki on kysyä tarvikkeita Timo 
Rauniolta, lisätietoja osoitteessa https://www.kiikka.info/hakemisto/timon-kerho/. 

JUONTO JA ”KELLO-KALLE” 
Juontaja on tapahtuman sydän ja voi rennolla juonnolla vapauttaa koko ilmapiirin, ole siis 
rohkeasti oma itsesi! 
Juontajan tehtävänä on laittaa tapahtuma alkuun ja viedä sitä eteenpäin. Muistakaa kertoa 
myös muutama ohje/sääntö tapahtumaan ja kertoa tapahtuman ohjelma. Lopuksi on hyvä 
pitää pieni puheenvuoro ja kertoa infoa mahdollisista tulevista tapahtumista ja kutsua 
lapsia pyhäkouluun jne. Lopussa on hyvä mahdollisuus jakaa pienet lahjat, sen voi tehdä 
luovalla tavalla, esimerkiksi ”jokainen, jolla on keltaista vaatteissa, saa tulla hakemaan 
lahjan” jne. Lopuksi vielä kaikille ketkä eivät ole saaneet. Erityislapsia humioiden kannattaa 
lahja antaa kaikille ja miksipä ei, sillä sen on hyvä olla hengellistä materiaalia, esim. 
Lastenmission lehtinen tikkarin kanssa.  
Lapset pitävät rutiineista, ehkä voistte miettiä lastentapahtumillenne teemalaulun, jolla 
jokainen tilaisuus alkaa? 
Hauskaa pitäessä aika kuluu kuin siivillä, jonkun kannattaa siis ottaa vastuu aikataulussa 
pysymisestä. 

ENSIAPU JA TURVALLISUUS 
Turvallisuudesta ja ensiavusta huolehtiminen lisää vanhempien luottamusta. Haluamme olla 
sen arvoisia, sillä ovathan he uskoneet aarteensa meidän huomaamme. Onko 
seurakunnassanne sairaanhoitaja/lähihoitaja, joka voisi ottaa tämän tehtävän vastuulleen?  
One way lapsityön turvakoulutus kannattaa käydä läpi, ainakin jossain laajuudessa että 
jokaisella ohjaajalla on riittävät taidot lasten kanssa toimimisesta ja ymmärrys 
turvallisesta lapsityöstä. 
Ottakaa tapahtumaan mukaan ensiapulaukku ja käykää turvallisuussuunnitelma 
vapaaehtoisten kesken läpi. Jos vapaaehtoisia on paljon, turvallisuudesta vastaava henkilö 
voi keskittyä ainoastaan tähän tehtävään ja kierrellä tapahtuman aikana seuraamassa että 
kaikki sujuu hyvin, tarkkailla myös mahdollisen kiusaamisen osalta. 

RUKOUS 
Kaikessa työssä olemme täysin riippuvaisia Jumalan avusta, joten rukoukseen on tärkeää 
suhtautua vakavasti.  
Ennen mitään suunnitelmia kannattaa ottaa aikaa rukoukseen ja pyytää Jumalan 
johdatusta ja viisautta kuinka asiat kannattaa paikkakunnallanne tehdä. Toki Jeesus on jo 
lähetyskäskyllään velvoittanut meidät kertomaan evankeliumia myös lapsille, mutta 
jokaiselle paikkakunnalle tarvitaan erityistä viisautta ja johdatusta kuinka toimitaan. 
Voitte esimerkiksi koota seurakuntalaisista rukoustiimin, joka rukoilee ennen tapahtumaa 
ja tapahtuman aikana. Rukoilkaa myös seurakuntana sekä tiiminä yhdessä. 

http://ilosanomalapsille.fi


AIKUISTEN PISTE 
Tie aikuisten sydämiin käy lasten kautta, vanhemmat voivat olla hyvinkin avoimia 
evnakeliumille kun he näkevät kuinka aidosti rakastatte heidän lapsiaan. Voitte laittaa 
aikuisille oman kahvipisteen, jossa saa istahtaa ja juoda kupin kahvia odotellessa. Ehkä 
joukostanne löytyy muutama vapaaehtoinen, joka tulee tutustumaan ja keskustelemaan 
vanhempien kanssa. Kannattaa kuitenkin muistaa hienovaraisuus ja ennen kaikkea 
rennosti jutella ja luoda tervetullut olo. 

AIKATAULU 

Sopiva kesto lastentapahtumalle on noin 2h. Kellonaika lapsiperheen aikatauluun sopien, 
esimerkiksi lauantaina klo 14-16 tai arki-iltana klo 18-20. 

Opetusosuus kannattaa olla lyhyt ja ytimekäs, tuoden esille evankeliumin selkeästi. Lapsi 
kykenee keskittymään kerrallaan noin 1min/ikävuosi eli lyhyestä virsi kaunis. 

Vapaaehtoisten kannattaa olla paikalla hyvissä ajoin. Vieraiden on kurja tulla sekasorron 
keskelle ja silloin myös luottamus toimintaa kohtaan kärsii. Ehkä voitte käydä jo edellisenä 
päivänä järjestelemässä paikat kuntoon? 

KESTO AIKA ERITYISIÄ HUOMIOITA

VAPAAEHTOISET 
SAAPUVAT PAIKALLE 
JA JÄRJESTELY

LAPSET JA PERHEET 
SAAPUVAT

Aikaisintaan noin 15min 
ennen alkua

OHJELMA ALKAA, 
LAULU JA OPETUS

TOIMINTAPISTEET JA 
NYYTTÄRIT

LOPPUPUHEENVUOR
O, MAHD. LAULU

LOPPUSIIVOUS



SEKALAISET VINKIT JA IDEAT 

1. Ottakaa selvää paikkakuntanne lastentoiminnasta ennen kuin lyötte lukkoon 
päivämäärän, ei kannata lähteä kilpailemaan etenkään toisten seurakuntien kansa. 

2. Toisista seurakunnista puheen ollen, onko jokin yhteistyötaho kenen kanssa voisitte 
yhdessä järjestää tapahtuman? 

3. Tehkää tapahtuma sillä laajuudella kuin oikeasti pystytte. Ennen kaikkea lapset 
tarvitsevat läsnäolevia aikuisia ja ilosanomaa. Tapahtuman ei tarvitse olla monen 
sadan hengen suurjuhla, vaan kerhomainen tilaisuus riittää.  

4. Kannattaa panostaa jatkuvuuteen. Edelliseen liittyen, on hyvä tehdä sellainen 
tapahtuma, jonka pystyy järjestämään useampaan kertaan. 

5. Arvostakaa jokaisen halukkuutta palvella ja auttaa lapsityössä. Jokainen ei voi toimia 
suoraan lasten kanssa, mutta varmasti löytyy jokaiselle sopiva tapa auttaa.  

6. Jos seurakunnan omat tilat ovat ahtaat, epäkäytännölliset tai huonolla sijainnilla 
lapsityötä ajatellen, ottakaa selvää edullisista vuokratiloista. Luovalla ajattelulla voitte 
löytää erikoisenkin sopivan paikan. 

7. PANOSTA SUUNNITTELUUN! Etukäteen tehtyjä valmisteluja ei voi tarpeeksi paljon 
painottaa. Saattaa tuntua työläältä tai jopa turhalta nähdä paljon vaivaa etukäteen, 
mutta H-hetki kiitoksen antaa. 

OMIA HUOMIOITA: 



OSTOSLISTA/LISTA KIERRÄTETTÄVÄKSI SEURAKUNNASSA LAHJOITUKSIA VARTEN  

TUO TAVARAT ____________________________ (PAIKKA) 
VIIMEISTÄÄN ____________________________ (AIKA) MENNESSÄ. KIITOS! 

TARVIKE KPL-MÄÄRÄ MAHD. HINTA-ARVIO 
BUDJETTIA VARTEN



BUDJETTI 
Uutta työmuotoa suunnitellessa kannattaa miettiä etukäteen mahdolliset kustannukset ja 
tarvittavat resurssit. Moni seurakuntalainen saattaa olla halukas lahjoittamaan 
tarvikkeita lapsityöhön ja se onkin hieno tapa antaa heidän tulla osallisiksi työstä. 
Jos teillä ei ole tilaa seurakunnalla tai sijainti on kovin huono tapahtumaa ajatellen, niin 
kaupungin tiloja saa usein edullisesti vuokrattua. Mainitkaa käyttötarkoitus, koska voittoa 
tavoittelematon ja lasten hyväksi tehtävä työ katsotaan usein eduksi. 

TILAVUOKRA

HERKUT 
NYYTTÄREILLE

AIKUISTEN KAHVITUS

KERTAKÄYTTÖASTIAT

KORISTEET TMS. 
TARVIKKEET

MAINOKSET

LAHJAT/PALKINNOT 
LAPSILLE



VAPAAEHTOISET-LISTA 

Lastentapahtuman voi tarvittaessa järjestää suhteellisen pienelläkin porukalla, mutta 
turvallisuuden, kuormittavuuden ja sitä kautta jatkuvuuden kannalta on hienoa jos on 
suurempi porukka palvelemassa.  
Tehtäviä voi yhdistellä yhdelle henkilölle tarvittaessa ja kaikkia tehtäviä ei ole, jos olette 
muokanneet tapahtumaa.  

Esimerkiksi seuraavat tehtävät voi yhdistää 
- tapahtuman johtaja ja mainostus 
- Tervetuloa-tiski ja ensiapu/turvallisuus 
- Rukous ja aikuisten piste 
- Opetus, juonto ja kellokalle 
- Toimintapisteet 
- Jättinyyttärit 

Tästä voi edelleen kiristää, mutta moni tehtävä on sellainen, johon saattaa saada mukaan 
hänetkin, joka ei ole ollut lapsityössä. Esim. Evankelioinnista kiinnostuneen, rukouksen 
ihmisen, vieraanvaraisen tai keittiössä lahjakkaan, sairaanhoitajan jne.  

TEHTÄVÄ TEHTÄVÄKUVAUS NIMI/NIMET

TAPAHTUMAN 
JOHTAJA

- kokoaa vapaaehtoiset, huolehtii että jokainen tietää 
tehtävänsä


- On viimeisessä vastuussa, huolehtii yleisesti tapahtuman 
sujuvuudesta ja kysymyksistä, tarvittaessa kysyy neuvoja


- Kerää palautetta vaaehtoisilta ja koostaa ”mitä opimme 
listan” seuraavaa kertaa varten


- Huolehtii vapaaehtoisille erottuvat vaatteet/liivit/liitteenä 
olevat ”DIY-liivit”

MAINOSTUS - muokkaa valmiin mainoksen tapahtumaan sopivaksi (aika 
ja paikka)


- Jakaa mainosta seurakuntalaisille, tiedotuslistalle, 
Facebookiin (esim. Paikkakunnan oma ryhmä), 
kauppojen/koulujen/liikuntapaikkojen ilmoitustauluille

TERVETULOA-TISKI - varaa sisääntulon viereen pöydän

- Koristelee tiskin

-  toivottaa perheet tervetulleiksi

- Lapsimäärän kirjanpito

- Tekee ja laittaa esille tapahtuman aikatulun pöydälle

- Varaa pöydälle materiaalit

TEHTÄVÄ



JÄTTINYYTTÄRIT - Leimaa lapsen, 1 krt/lapsi pisteellä

- varaa tarpeeksi suuren pöydän

- Käsidesi ja kertakäyttöhanskoja

- Tarjoiluastioita herkuille (syviä kertakäyttölautasia/astioita) 

ja kauhoja/isoja lusikoita

- Suodatinpusseja tarjoiluun

- Mehua ja kannu, kertakäyttömukeja

TOIMINTAPISTEET - suunnittelee (yksin tai yhdessä) pisteet

- Hommaa tarvikkeet

- Valvoo ja ohjaa lapsia pisteillä


OPETUS - suunnittelee yhdessä juontajan kanssa ohjelmaosuuden

- Suunnittelee opetuksen tai valitsee valmiin

- Haastava tehtävä, jos mahdollista, ei muita tehtäviä

JUONTO JA 
”KELLOKALLE”

- suunnittelee opettajan kanssa ohjelmaosuuden

- Pitää huolta aikataulusta


ENSIAPU JA 
TURVALLISUUS

- tekee tapahtumalle turvallisuussuunnitelman

- Tarkistaa tilan

- Kiertelee tapahtumassa ja valvoo yleistä turvallisuutta 

(kiusaamistilanteet ym)

- Ottaa mukaan perusensiaputarvikkeet

RUKOUS - kokoaa ringin rukoilijoista ennen tapahtumaa ja 
tapahtuman ajaksi

AIKUISTEN PISTE - järjestää aikuisille paikan istua ja kahvitella

- Kahvitarjoilu (pöytä, kahvinkeitin/termari/

kertakäyttömukeja, UHT laktoositonta maitoa, sokeria/
hermesetas, mahdollisesti teevaihtoehto)


- Rekryää tai keskustelee itse aikuisten kanssa, mahtava 
mahdollisuus saada kontaktia ei-uskoviin

TEHTÄVÄKUVAUS NIMI/NIMETTEHTÄVÄ



Tilaisuus / tapahtuman ajankohta ja osoite 
(koordinaatit, jos ollaan maastossa)

Toiminnan luonne

Toimintatilojen kuvaus, mahdolliset koneet 
ja laitteet, liikkumisen esteellisyys jne.

Osallistujat: määrä, ikähaarukka, 
mahdolliset rajoitukset tai edellytykset, 
kuten liikuntakyky, kielletyt välineet jne.

Tapahtuman johtaja, turvallisuusvastaava, 
EA-vastaava ja tiedotuksesta vastaava

Tapahtuman toimihenkilöt: aikuiset (yli  
18 v.) ja apulaisohjaajat (15–17 v.)

Ohjaajan edellytykset ja 
pätevyysvaatimukset

Ohjaajien valmistelut ennen toimintaa

Käytettävät erityisvarusteet, koneet ja 
laitteet sekä tarvittava erityisosaaminen

Turvallisuusasiakirjan liite
TOIMINTAKOHTAINEN TURVALLISUUSSUUNNITELMA 1/2

Liitä turvallisuussuunnitelman lisäksi riskianalyysi toiminnasta ja tarvittaessa 
elintarvikehuollon omavalvontasuunnitelma.



Elintarvikkeiden kuljetus ja säilytys 
(tarvittaessa omavalvonta-suunnitelma 
liitteeksi)

Ensiapuvarusteet ja niiden sijainti

Toiminta muissa vaaratilanteissa

Kokoontumispaikka vaaratilanteessa sisällä 
tai ulkona

Hälytysnumerot: lähin terveyskeskus/
sairaala ja lähin paloasema (avun 
saamisen odotusaika)

Toiminta onnettomuuden jälkeen: 
raportointi ja tiedotus

Jälkihoito onnettomuuden tms. jälkeen

Muut huomioitavat asiat

Varasuunnitelma olosuhteiden muuttuessa

Paikka, päiväys ja allekirjoitus

Turvallisuusasiakirjan liite
TOIMINTAKOHTAINEN TURVALLISUUSSUUNNITELMA 2/2
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HAUSKOJA  

TOIMINTA- 

PISTEITÄ!

alle kouluikäi-set tervetulleita huoltajan kanssa

VAPAA PÄÄSYTERVETULOA!

Alakoululaisille



 

   OHJAAJA



PALAUTELOMAKE ELI MITÄ OPIMME TÄSTÄ LASTENTAPAHTUMASTA 

TOIMINTO RISUJA RUUSUJA


